
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
32. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
  

10. 11. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 32. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Martina, biskupa. 
Úterý: Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka. 
Středa: Památka: sv. Anežky České, panny. 
Pátek: Památka sv. Alberta Velikého, biskupa a učitele církve. 
Sobota: Památka sv. Markéty Skotské, sv. Gertrudy, panny. 
 
Příští neděle je 33. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 065 Kč, v Chrastavě 1 427 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. V sakristii je možné si zakoupit stolní kalendáře na příští rok.  

 
5. Ve středu 13. 11. se od 18:00 hod. uskuteční v kostele sv. Bartoloměje Podzimní koncert na 

opravu varhan. Zazní melodie a písně různých žánrů s varhanním doprovodem, 
v akustickém či rokovém aranžmá v podání hudebního seskupení A proč ne… 

 
6. Prosím ty z Vás, kteří se chtějí zúčastnit v příštím roce poutního zájezdu do Svaté Země, aby 

se závazně přihlásili a nahlásili své kontaktní údaje + číslo svého pasu, který nesmí mít 
datum propadnutí půl roku před plánovanou cestou. 

 
7. V zadu na stolečku je připravený plánovaný rozpis úklidu kostela sv. Bartoloměje, tak jak 

bylo oznámeno. Komu z Vás by termín nevyhovoval, ať si domluví jeho výměnu s někým 
jiným. Ti z Vás, kdo byste se z nějakých důvodů nakonec nechtěli do pravidelného jen 
zběžného úklidu dle rozpisu zapojit, určitě je možné se vyškrtnout. Jde o dobrovolné 
zapojení a společnou věc naší farní rodiny. 

 
8. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 

další dny, které jsou před námi! 
 

P. Radek Vašinek 


